及器材零售；日用陶瓷制品销售；地产中草药（不含中药饮片）购销；标准化服

务；市场营销策划；社会经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

股东情况：北京广仁中西医结合医院的持股比例为 100%

（十三）交易对方十三

基金名称：福建祺来发资产管理有限公司－祺来发 7号私募证券投资基金

基金类型：私募证券投资基金

基金编号：SZZ231

基金管理人名称：福建祺来发资产管理有限公司

（十四）交易对方十四

姓名：谢木成

住所：福建省漳州市芗城区

截至本公告披露日，上述交易对方与公司及公司前十名股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员均不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面

的关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关联关系或利益安排，

均不是失信被执行人。

三、交易标的基本情况

（一）标的资产概况

本次交易标的资产：厦门优优汇联信息科技股份有限公司 51%股份

企业名称：厦门优优汇联信息科技股份有限公司

企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

注册地址：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区象屿路 93 号厦门国际航

运中心 C栋 4层 431单元 A

法定代表人、实际控制人：苗春

注册资本：3,060万人民币

统一社会信用代码：91350203092992333R

成立时间：2014年 03月 03日

经营范围：一般项目：软件开发；软件销售；计算机系统服务；信息技术咨

询服务；数据处理和存储支持服务；会议及展览服务；科技中介服务；教育教学

检测和评价活动；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；企业管理

咨询；以自有资金从事投资活动；云计算设备销售；物联网设备销售；网络设备

销售；计算机软硬件及辅助设备零售；灯具销售；电气设备销售；电器辅件销售；

通讯设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；移动通信设备销售；五金产品零

售；家具销售；照相器材及望远镜零售；广告制作；广告设计、代理；平面设计；

业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；信息咨询服务

（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；招生辅助服务；技术进出口；人力资源服务（不含职业中介

活动、劳务派遣服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）许可项目：第二类增值电信业务；互联网信息服务；职业中介活动；

劳务派遣服务；建设工程施工；出版物零售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

本次交易前后优优汇联的股份变动情况如下：

单位：股，%

交易对方名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

苗春 5,230,189 17.0921  4,006,489 13.0931

厦门优优汇联投资

合伙企业（有限合伙）
3,426,507 11.1977  1,146,507 3.7468

厦门哈峰投资

合伙企业（有限合伙）
2,282,616 7.4595  762,616 2.4922

厦门优创智教投资

合伙企业（有限合伙）
1,826,160 5.9678  616,160 2.0136

高泉利 1,680,000 5.4902  - -

厦门百川朝海信息科技

合伙企业（有限合伙）
1,381,900 4.5160  168,700 0.5513

毕伟国 1,470,600 4.8059  - -

游继军 1,313,249 4.2917  383,249 1.2524

王迪 500,000 1.6340  - -

叶伟鹤 798,902 2.6108  132,202 0.4320

汪涛 520,000 1.6993  - -

深圳市云慕健康管理有限公司 1,499,300 4.8997  - -

福建祺来发资产管理有限公司

－祺来发 7 号私募证券投资基金
392,500 1.2827  - -

谢木成 500,000 1.6340  - -

江苏传智播客教育科技

股份有限公司
- - 15,606,000 51.0000

其他 7,778,077 25.4186  7,778,077 25.4186

合计 30,600,000 100.0000  30,600,000 100.0000

本次交易前，优优汇联控股股东、实际控制人为苗春先生，公司未持有优优

汇联股份。

本次交易后，公司将持有优优汇联 15,606,000股股份，占优优汇联股本总额

的比例为 51.00%，优优汇联控股股东变更为公司，实际控制人变更为公司的实

际控制人黎活明先生及陈琼女士。

权属情况：本次交易的股份权属清晰，不涉及限售情形，不存在抵押、质押

或者其他第三人权利，不存在涉及重大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻

结等司法措施。本次交易的优优汇联股份不涉及债权债务转移。不涉及有优先受

让权的其他股东是否放弃优先受让权。

优优汇联与交易对方经营性往来情况：优优汇联与交易对方不存在经营性往

来情况。本次交易完成后，优优汇联不存在以经营性资金往来的形式变相为交易

对方提供财务资助情形。

其他情况：截至本公告披露日，优优汇联不是失信被执行人，不存在为他人

提供担保、财务资助等情况。优优汇联公司章程及其他文件中不存在法律法规之

外其他限制股东权利的条款。公司不存在为优优汇联提供担保、财务资助、委托

优优汇联理财，以及优优汇联占用公司资金的情况；优优汇联与公司无经营性往

来。本次交易完成后，公司亦不存在以经营性资金往来的形式变相为他人提供财

务资助情形。

（二）标的资产的主要财务情况

优优汇联的主要财务数据：

单位：人民币元